
Na temelju članka  38. Statuta Općine Tuhelj (Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 

županije broj 14/09 i 11/13), Općinsko vijeće na svojoj 5.  sjednici održanoj 10.12.2014. godine 

donosi 

PROGRAM  

FINANCIRANJA JAVNIH POTREBA U KULTURI  

ZA 2015.GODINU 

 

Članak 1. 

Ovim Programom financiranja potreba u kulturi za 2015.godinu raspoređuju se 

sredstva za ostvarivanje potreba u kulturi na području Općine Tuhelj za 2015.godinu. 

 

Članak 2. 

 Za namjenu iz članka 1.ovog Programa osiguravaju se sredstva u iznosu od 

115.000,00 kn. 

 

Članak 3. 

Sredstvima iz članka 2. ovog Programa sufinancirati će se kulturna djelatnost na 

području Općine Tuhelj, te određene manifestacije na području županije i šire zajednice. 

Sredstva iz članka 2. ovog Programa raspoređuju se: 

1. Tekuću donaciju udrugama u iznosu od  105.000,00 kn, prema slijedećem 

rasporedu: 

KUD Naša Lipa 4.000 

Puhački orkestar Lipa 4.000 

Etno udruga Kolovrat 4.000 

Zagorje u srcu 4.000 

Zagorski bregi 4.000 

Dotacije ostalim udrugama 10.000 

Dotacija udrugama na temelju programa 75.000 

 

2. Tekuću donaciju Gradskoj knjižnici Klanjec 10.000,00 

   

Članak 4. 

 Sredstva će se tijekom godine izdvajati iz proračuna Općine Tuhelj u skladu s 

dinamikom punjenja proračuna, odnosno prema posebnom odobrenju izvršitelja proračuna. 

 

Članak 5. 

 Ovaj Program sastavni je dio Proračuna Općine Tuhelj za 2015.godinu. 

 

Članak 6. 

 Ovaj program se primjenjuje od 01.01.2015.godine. 

 

 

KLASA: 021-05/14-01/15 

URBROJ: 2135-3/14-01/4-2 

Tuhelj, 10.12.2014. 

        Predsjednik Općinskog vijeća: 

  

         

Darko Medvedec, dipl.ing. 


